
      

 1 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DI BANDO AI SENSI DELL’ART 1, COMMA 2 DELLA 

LEGGE 120/2020 

L’Azienda Lombarda per l’Edilizia Residenziale di Varese, Como, Monza Brianza, 

Busto Arsizio, in adempimento alle disposizioni di cui all’art 1, comma 2, lettera b) 

della Legge 120/2020, comunica l’avvenuta indizione della procedura negoziata 

avente per oggetto l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria e 

riqualificazione energetica importante di un fabbricato ERP sito in comune di 

Gallarate Via Curtatone 46 di proprietà dell’amministrazione comunale di 

Gallarate, mediante l'applicazione del Decreto "Rilancio” D.L. 34/2020 convertito 

in Legge n. 77 del 17/07/2020. 

Importo a base di gara: € 390.751,89 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte: 17/05/2021 

Numero operatori invitati: 10 

     IL DIRETTORE GENERALE 

F.to Dott. MARCO PRADERIO 


